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Klasser H21, D21, H35, D35, H40, D40, H50, D50, H60, D60, HD Motion 40km 400kr 

H21, D21, HD Motion 20km  350kr 
(ovanstående priser avser efteranmälan)

Teknik Klassisk teknik

Plats Bergebo Motionscentral, Borlänge

Start Gemensam start kl. 11.00. Insläpp fram till 10.50.
Startled 1 = Elitåkare, dvs åka fort (ingen kontroll av åkarens kapacitet görs utan ert samvete avgör!)
Startled 2 = Övriga

Efteranmälan På tävlingsdagen 5:e februari kl. 8.15-10.00 på tävlingsexpeditionen.

Nummerlappar På tävlingsdagen mellan kl. 8.15 och 10.00 på tävlingsexpeditionen. För de som betalt. 
 För ej återlämnad nummerlapp debiteras 300kr.

Banan/Service Pga den relativt sett magra snötillgången har banan reviderats och den kommer nu utgöras av en 10 km 
slinga som körs 4 varv för den långa banan och två varv för den kortare banan. Banan kommer bla att gå på 
Igeltjärnsvägen som innehåller fina slakmotor samt på delar av el-ljusspåret som har några lite brantare 
backar. Dessutom så innehåller banan helt flacka partier på myrar och en tjärn. OBS På en sträcka om drygt 
1 km kommer spåret att både gå fram och tillbaka på Igeltjärnsvägen. Under denna sträcka måste extra 
varsamhet råda och arrangörernas avspärrningar följas så att det inte inträffar några krockar mellan 
skidåkare.  
Åkare ansvarar själva för att informera sig om bansträckningen, se spårkartor.
Vätska, sportdryck från Enervit, samt vatten kommer att serveras i anslutning till varvningen på varje varv 
samt efter målgång. 

Regler Svenska Skidförbundets regler gäller. Deltagare, ledare och åskådare deltar på egen risk. Deltagare som 
saknar klubbtillhörighet omfattas inte av någon försäkring.
Ev. protester mottages endast skriftligen senast 15 min. efter målgång. Kostnad 100 kr vilket återbetalas om 
protesten godkänns.
Vid en temperatur kallare än – 20 grader på tävlingsarenan ställs tävlingen in. I dagsläget lovar de kallt på 
söndag så håll er informerade på hemsidan för uppdateringar kring väderläget. 

Omklädning Bergebo motionscentral, Borlänge

Vallning Utomhus.  

Priser H21 40km 6st
D21 40km 3st
I övriga klasser pris till segraren samt ett antal lottade priser i motionsklasserna som delas ut direkt efter 
målgången.
Prisutdelning sker 30 min efter första målgång i respektive klass.

Försäljning Kiosk med både fika och enklare mat (hamburgare, soppa mm) finns inne i motionscentralen.

Upplysningar Hemsida: www.domnarvet.com 
E-mail: skimaraton@domnarvet.com

Vägbeskrivning Följ skyltningen mot Borlänge sjukhus och därefter Bergebo Motionscentral.

Övrigt Tävlingen är seedningsgrundande till Vasaloppet och Tjejvasan. 
I och med din anmälan godkänner du att ditt namn publiceras på vår hemsida.

Tävlingsledare: Andreas Elgesjö 070-246 19 22

Varmt välkommen hälsar Domnarvets GoIF!
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